
Wohnung in der Villa - Verkauf - Volosko - 37611.1

37611.1 
 2 
 58.36m 
 12 220.000 €
230.000 €

IMMOBILIENTYP: Wohnung in der Villa
STANDORT: Opatija, Volosko

Weitere Immobilieninformationen

Etagen 1

Anzahl der Zimmer 2

Heizung Klimaanlage, Elektrische

Heizung

Objektorientierung Süden, Westen

Fenster PVC

KONTAKT

Elite nekretnine

Ciottina 24b
51000, Rijeka

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr







Antonio Momčilovski
+385 91 597 3877
+385 91 597 3877
antonio.momcilovski@gmail.com



tel:+385 51 444 488
mailto:info@elite-nekretnine.hr
tel:+385 91 597 3877
tel:+385 91 597 3877
mailto:antonio.momcilovski@gmail.com
https://www.facebook.com/eliterinekretnine

